
7653-143/2018-1902

IOBJEDNATEl: Česk« republiko - J!i/li.\ter.\tvo obrany DODAVATEL: liubergroup CZ 3.r.0.

Tvcronove '
16000 Dra!'8 6 - nreocen»

Zapsán v O u MS 'v Praze C 6L789

ZASTOUPE í: VO,enske ze/izen! i ]02 ZASTOUPENI:

I
IČO' 60'62694 lčo 257277 9

DIČ: CZ 60"162694 ;)IČ CZ2572

BANKOV í SPOJENí: 8ANKOV ISPOJENi:
ČíSLO ÚČTU: čís O ÚČTU:

VYŘIZUJE: VYŘIZU E:
tel. tel.

a-mail
'MISTO PLNENI: VZ1902 Dobruška,
TERMiN: nejpozději do 10. prosince 2018

p ř.

M -ERI' l - SLUŽ5A I MJ
počet cena za MJ Icena za počet

čís. MJ bez DPH MJ bez DPH

1 ,LaK tISKOvÝ. leskly. balen 25 kq kg 50 -83.00 Kč 9150,00 Kč

2 ·IiUBER Rapida Process Black. bal. 2,5 ke kg 70 155,00 Kč 10850,00 Kč

3 •rUBER Rapida Process Magenta. bal. 2.5 Kg I Kg 20 160,00 Kč 3200,00 Kč

~ ruBeR qaplda Process Yeilow, bal. 2,5 i<.g Kg '00 160,00 «e 16000,00 Kč

5 PAN~O'\E Yellow 012 oal. - Kq Kg 5 288,00 Kč 1440.00 Kč

E PAr-.. ON~ Yeuow p 129 ba. 2.5 ke kg 5 350.00 Kč 1 750.00 Kč

7 PANTONt:: Yellow P 'L4 ba 2.5'<0 Kg 5 390.00 Kč • 95000 Kč

8 PAf'-..· 01\.:: DJrpl8 na. 'ke kg 5 431.00 Kč 2155.00 Kč

9 'PANTON!:::. B!ue 072. bal. 1 ko kg 5 475,00 Kč 2375.00 Kč

'C PANTONE Process BLe, oai. 1 KQ kg 5 30000 Kč ' 500.00 Kč.. ,PANTO!\.E Bíue P 2995. Dal. 2,5 kq kg 10 390,00 KČ 3900,00 Kč
12 PANT01\;E Green ? 3272. bal 2,5 kQ kg 5 39000 Kč 1950.00 Kč

13 PAN, ONE Green P 356. bal. 2,5 kQ kg 10 390,00 Kč 3900,00 Kč

14 PAN i Oi'lE Green ? 373. bal. 2.5 kg Kg 15 39000 Kč 5850,00 Kč

~5 PANTONE Grav P 418. cal. 25 kq kg 5 39000 Kč 1950,00 Kč
'6 PANTONE Hnědá P 471. bal. 2,5 ko kg 5 390,00 Kč 1950.00 Kč

~? P.A.NTONE Hněoá P 4725 oa. 2,5 kq kg 10 390.00 Kč 3900.00 Kč
-<8 ,PANTO!\.:= hnědá P ~7? bar. 2,5 KQ kg i 5 360,00 Kč i 1800,00 Kč

19 IPANTONE Červená P 704, bal. 2,5 ke; kg 5 370,00 Kč I 1850.00 Kč
20 IrUBER Reflecta Schwartz 49RL 250, ba'. 2 5 ko kg l 50 160,00 Kč 8000.00 Kč

21 jHUBER Reflecta Cvan 43RL 250, bal 2.5 ka I kg 50 165.00 Kč 8250.00 Kč
22 iHUBER Reřlecta Maoanta 42RL 250, bal. 2.5 kq I k.g ! 50 165.00 Kč , 8250,00 Kč

I 23 ;hUBER Reflecta Gelb 41RL 250, bal. 2,5 kg ! kg 30 165,00 Kč i 4950,00 Kč
Cena bez DPHI 106870,00 Kč I OPH 21%1 22442,70 Kč I Cena včetně OPHI 129312,70 Kč

Podmínký smluvniho vztahu jsou uvedeny na druhé straně objednávky.

1t 2n'.) OBJEDr\1~ TEL DODAVATEL
,r,

Datum vystavení: 16.11.2018
Počet listu 1



Sml vní strany uzaviraj! na veřejnou zakázku rnaieho rozsahu tuto objednávku podle ustanovení Zákona Č, 89/2012 Sb"

Občanský zákoník,

Dodavatel je povinen dodat oojeonareu zboží nové. tj, nepoužité a nepoškozené, zabalené v původních označených

obalech a ořevsst na objeanateie vlastnické pravo Objeonatel je povinen za řádně a včas dodané zboží zaplatit

dohodnutou cenu

Cena za dodané zboží dle objednávky byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
č.526/1990 Sb, cenách ve zněn' pozcějšfcn předpisů a vychází nabtdkové ceny dodavatele, Cena za zboží zahrnuje

veškeré náklady dodavatele spojené se zajišténtm ieno závazků vyplývajících z této smlouvy, Cena je konečná a netze ji
ořekročtt

Předáni zboží u oojeonarete proběhne na základe doda iho !ISiU obsahujícího ioentifikační údaje dodavatele, údaje o
množství a ceně předávaného zboží, datum dodáni zboží jméno a příjmení včetně podpis' oopovědnýcn osob

zastupujících obíeonarete a dodavatele, Tento dodací list bude nedil ou ořuo ou daň ového dokladu.

Dodavatel po vzniku práva fakturovat. jokarnž: em POdpis aodacího listu přejímajícím, bezodkladně ystaví a nejpozději

do 10 pracovnícf dnu doooručené odešle nebo osobně doručí objeonatef daňový doklad (dále jen .Jaktura") s minimální

obou splatnosti 30 dnu od doručeni da· ového ooktaou. Fa rura musí obsahovat naležitosti podle zákona č.235f2004 Sb"
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějšíCh oředoisů.

Pokud oocou u dodavatele zdarntemeno plněn; shledány duvody k naplnění institutu ručení za dan podle § 109 zák.
č.235f201'\4 Sb. o caru z přidané hodnoty. ve měn pozdšjšlcn přeopisú, bude Ministerstvo Obrany při zasítání úplaty vždy

postupovat zvláštnvn zpusobem zajištěn! daně pocle § 109a tohoto zaxona.

V souladu s usta overumi 2',13 až § 2117 OZ dodavatel přejímá závazek záruky za jakost cooanéno zboží od data
převzetí zboží přejírnajiclm po dobu 6 měsíců,

Reklamací se rozumí d ručení reklamačního protokolu dodavatel; na vady zboží zjištěné v záruční době, Vady na zboží

b_cou ods raněnv dodavatelem neipozoě] do 30 dnu od obdržení reklamačního protokolu, O odstraněni vady bude sepsán

a podepsá zástupci objednaiete s dodavatele ,o"otok !o Odstraněni vady". Veškeré náklady spojené s odstraněním vad
znané reklamace jdou na vrub dodavatele

Smluvní strany se dohodly, že " případě procteni se splněním jakéhokoli peněžítého závazku vt: iklého na základě této

smlouvy, bude objednatet povinen zaplatit dodavatel! úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky bez DPH za každý
započatý den z prodlení. Při nedodrženi terrrun přecánl zbož í se zavazuje dodavatel zaplatit objedna ali smluvní pokutu

ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení až do doby předáni. nebo do zani u smluvního vztahu.
Při nedodržení termínu odstranění reí lemované vady zjíštěné v záruční době se zavazuje dodavatel zaplatit objednateh

smluvní pokutu ve výší 100,- Kč za každý započaty den prodteni až do doby podpisu protokolu o odstranění vady.

mluvru strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany dodavatele je dodavatel po inen
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky bez DPH za každý započaty den z prodlení. Objednatel bude

dccavateti dále účtovat správní poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení v minimální výši
1,200,- Kč,

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné co 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Okamžik práva fal<turace vzniká

prvním dnem pr dlení. ěmito ujednáními ner i dotče nárok objecnatele a dodavatele požadovat náhradu škody
způsobené důsledku prootent.

Objed ávka nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.


